
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ
ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА№ 58 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 № 364

Томск

О создании клуба молодых учителей МАОУ СОШ№ 58 г. Томска

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права и ответственность образовательной
организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях стимулирования адаптации и профессионального роста
молодых учителей МАОУ СОШ№ 58 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать клуб молодых учителей «5 и 8» МАОУ СОШ№ 58 г. Томска.
2. Утвердить план работы клуба молодых учителей «5 и 8» МАОУ СОШ №58 г.

Томска на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
3. Лепешкину Е.Г., заместителя директора по научно-методической работе, назначить

ответственной за деятельность клуба.
4. Рубан Т.С., учителя начальных классов, назначить руководителем клуба молодых

специалистов «5 и 8».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Лепешкину Е.Г.,

заместителя директора по научно-методической работе.

Директор школы С.А. Сидорова


		2023-10-18T22:21:26+0700
	Сидорова Светлана Александровна




